申請日 令和  年  月  日

利 用 申 請 書

下妻市社会福祉協議会 会長 様

                    利 用 団 体 名

                    団体責任者住所

                         氏名            ㊞

                         電話

                         携帯

 下記のとおり申請いたします。

 なお、利用にあたっては利用上の遵守事項を厳守することを誓います。

(1) 利 用 の 目 的

(2) 利 用 日 時     年  月  日

午前

午後
    時   分から

午前

午後
    時   分まで

(3) 場 所 ・会議室  ・和室  ・二階和室  ・ボランティアセンター

（4） 利用予定人員 男  名    女  名        計   名

(5) 備 考

利用上の遵守事項

１ 利用した会場、用具等を復元し、必ず清掃すること。

２ 利用にあたり出たゴミは、必ず持ち帰ること。

３ 室内では禁煙とすること。

決

裁

事務局長 係 長 担当者 受付者